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NJOFTIM
Zyra e Rregullatorit për Energji (ZRRE), në përputhje me Rregullin për Licencimin e Aktiviteteve të Energjisë në Kosovë ka filluar procedurën e licencimit të Ndërmarjeve që ushtrojnë veprimtari në sektorin e energjisë elektrike, ngrohjes qendrore dhe gazit natyror në Kosovë. Andaj “Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A.” si ndërmarje  aplikon për marrjen e licencave për Gjenerim, Shpërndarje dhe Furnizim me ngrohje qendrore.

Të gjitha palët e interesuara mund ti paraqesin synimet e tyre për të marrë pjesë në ZRRE brenda dy (2) javësh nga data e botimit të kësaj përmbledheje.

NGROHTORJA E QYTETIT GJAKOVË SH.A.


DICTRICT HEATING GJAKOVA J.S.C.





Adresa: “Tirana”, pn GJAKOVË, KOSOVË                                  Nr. i Biznesit: 70325312


Tel & Fax: (0390) 26 657;  


Tel: (0390) 23 160; 21 780; 21 386		                 E-mail:ngrohtorja@ipko.org
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